
Johnson 
Controls

J> METASYS iYORK
MASTER YOUR ENVIRONMENT INSTALL CONFIDENCE BY JOHNSON (v JOHNSON CONTROLS CONTROLS

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. Pro: Pan
Líbalova 1/2348
149 00 Praha 4

Firma: SNEO a.s., Nad Alejí 1876/2, Praha
6

Objekt: Koupaliště Petynka
IČ: 07868821, DIC: CZ07868821 Tel:
obch. rejstřík MS Praha, odd C, ví. 308965 E-mail:

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: Vyřizuje:

- 26.01.2022 22SE01_0206

Koupaliště Petynka - Uvedení rozvaděče MaR pro technologii 
bazénu do původního stavu

Vážený panel

Na základě zjištění servisního technika a rozsahu poškození rozvaděče MaR vodou si dovolujeme Vám zaslat 
cenovou nabídku na uvedení systému MaR Johnson Controls do původního funkčního stavu. Z důvodu ukončení 
výroby původních regulátorů DX a i rozšířitelných modulů XT,XP bude nezbytné použít volně programovatelné 
regulátory FAC/CGM, které jsou přímými nástupci. To samé platí i pro nové rozšířitelné moduly. Celý rozvaděč 
bude následně dopojen do řídící jednotky v rozvaděči RB1 a bude vytvořena vizualizace. Součástí cenové nabídky 
nejsou spínací a jistící prvky. Pokud se zjistí jejich poškození během testů 1:1, bude vytvořena cenová nabídky na 
jejich výměnu.

V případě potřeby jsme připraveni celé řešení osobně představit.

Cenová nabídka:
Položka Popis Jednotková cena Kč Množství Celková cena Kč

HW JCI - 2x Regulátor typu FAC/CGM, 6x rozšířitelné moduly
IOM, displej a přepínač 1/ kpl 1 kpl|SW JCI - vytvoření algoritmů pro regulátory CGM, oživení 
systému, uvedení do provozu, test 1:1, zaškolení obsluhy, 
implementace parametrů a vytvoření dynamických vazeb do 
obrázků na řídící jednotku

/ kpl 1 kpl

Demontáž původních regulátorů DXs XP moduly, montáž nových 
regulátorů FAC/CGM s IOM moduly, uvedení do provozu, test 1:1, 
kontrola rozvaděče, vedení projektu

/kpl 1 kpl

VRN (elektromateriál - kabely pro přepojení vstupů a výstupů, 
doprava) /kpl 1 kpl

Obchodní sleva na HW /kpl 1 kpl
Revize elektro /kpl 1 kpl

Cena celkem 232 555 Kč
Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. V případě nutnosti použití dalšího materiálu, který není součástí této 
cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

1 z 2



Johnson 
Controls

J> METASYS iYORK
MASTER YOUR ENVIRONMENT INSTALL CONFIDENCE BY JOHNSON •« JOHNSONCONTROLS CONTROLS

Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie („Pandemie"), která ovlivňuje 
podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese 
odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních 
sil, služeb, materiálů či místa plnění, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknutí 
Pandemie („Prodlení Pandemie"). Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady 
smluvních pokut a dalších případných sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené, s 
ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila 
účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé 
straně písemné oznámení. Výše uvedené se uplatní i v případě neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými 
budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Platnost nabídky: 

Dodací doba: 

Platební podmínky: 

Záruční doba:

1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

cca 16-18 týdnů od objednání (v chladicí sezóně déle)

Po provedení prací bude vystavena faktura se splatností 14 dnů.

12 měsíců od skončení prací a vztahuje se na práci i materiál, záruka platí pouze po 
úplném zaplacení provedeného díla včetně DPH ve Ihútě splatnosti faktur. V případě 
nedodržení Ihúty splatnosti faktur ztrácí objednatel nárok uplatňovat záruku.

Splatnost faktur: Splatnost faktur je stanovena na 14 dnů od data vystavení faktury. Předmět plnění této
nabídky zůstává majetkem Zhotovitele až do úplného uhrazení konečné faktury 
Objednatelem. V případě trvání realizace projektu delší než 30 dní zaplatí Objednatel 
Zhotoviteli 90 % celkové smluvní ceny na základě měsíční fakturace v souladu s 
realizovanými dodávkami zboží i služeb, a 10 % celkové smluvní ceny zaplatí 
objednatel zhotoviteli po předání díla na základě závěrečné faktury Zhotovitele.

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) / dolar (USD) ke zvýšení pořizovacích 
nákladů jednotlivých komponent Díla o více než [3 %], má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o 
částku odpovídající takovému zvýšení. Pro stanovení kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla 
takto zvýšena) je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracování 
cenové nabídky do data vystavení příslušné faktury.

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej 
zboží a služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu: 
https://www.iohnsoncontrols.com/JCBS-Vseobecne-obchodni-podminkv-04-2021

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie
uvedených na následujícím odkazu:
https://www.iohnsoncontrols.com/rizika-obiednatele

V případě další konverzace prosím uveďte číslo naší cenové nabídky.

S pozdravem

Sales Engineer - Service 

E-mail:

2 z 2

https://www.iohnsoncontrols.com/JCBS-Vseobecne-obchodni-podminkv-04-2021
https://www.iohnsoncontrols.com/rizika-obiednatele

